
 

 

 
 Dz.03.0021.1.13.2015 

    

 

Uchwała Nr Z / 15 / 2015     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 18 maja 2015r. 
 

 

W sprawie: delegowania przedstawicieli Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 
     
Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.                 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) oraz uchwały nr III/39/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 20 

stycznia 2015r. w sprawie upoważnienia Zarządu do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, 

o których mowa w §3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Deleguje się radnych: 

1/ p.Kingę Krok, p.Stanisława Skrzyńskiego i p.Piotra Moskałę do udziału w komisji dot. 

budowy ogródka jordanowskiego przy ul.Meissnera/Ślicznej, w dniu 18.05.2015r. o godz. 

14:00. 

 

2/ p.Karolinę Manikowską, p.Wandę Zasadę i p.Piotra Moskałę do udziału w komisji dot. 

prac remontowych dróg i chodników planowanych do realizacji na 2016 rok, w dniu 

22.05.2015r. o godz. 08.30. 

 

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

                                                                                 
 

 
Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

Powyższa uchwała umożliwia realizację zadań statutowych Rady Dzielnicy III. 


